令和５年度 日本消化器がん検診学会中国四国支部

第１回診療放射線技師研修会開催要領

             日本消化器がん検診学会中国四国支部

                     放射線研修委員会 委員長 大久保 誠

 新型コロナ感染対策取り扱いも５類に移行し、従来の形での研修会なども着々と再開さ

れつつあります。

 そのような状況の中で、下記のとおり診療放射線技師研修会を開催する運びとなりまし

た。

 準備が遅くなり、皆様への連絡が遅くなりましたことを深くお詫び申し上げますが、奮

ってご参加お願い申し上げます。

記

日時：令和５年８月６日（日）１０時～１２時

場所：香川県予防医学協会研修室及ズームミーティングによるハイブリット開催

 注）会場は２０名程度のキャパシティーしかありませんので、現地参加は先着２０名様

までとさせていただきます。出来るだけ Web 参加をお願い致します。

研修内容

 １０：００～１１：００

    教育講演：背景粘膜とＸ線画像（ＨＰ既感染胃がんの特徴）

         講師：安田内科 安田 貢 先生

 １１：００～１２：００

    症例検討：ズームミーティングを用いた遠隔読影会のトレーニング

参加費：無料

申し込み方法：http://www.convention-w.jp/jsgcs-radi2023/

       上記告知サイトより参加の申し込みをお願いします。

       Web 参加者には、㈱キョートープラスより接続ＵＲＬをご連絡いたします

       参加者には、「研修終了証」（更新単位２単位）を配信いたします。

以上

http://www.convention-w.jp/jsgcs-radi2023/